
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37513530U

2. Data e Regjistrimit 09/04/2004
3. Emri i Subjektit LINDA-80
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Rruga Kryesore 
Lezhe – Tirane km 3, zyre ne zonen kadastrale 1986 nr. 
pasurise 134/13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 

turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave 
lubrifikante me pakice.Servis per riparimin e mjeteve dhe 
tregtim pjese kembimi.Transport rrugor nderkombetar I 
udhetareve me autobus.Sherbime te pastrimit te mbeturinave, 
pusetave dhe ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. 
Transport te mbeturinave urbane.Tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale.  
Nikoll Marnikollaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollMarnikollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS  FORD  me targe; AA 
560 JT Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Man, me targe; AA638IV Lezhe 
Lezhe  LEZHE AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; 
AB 859 BK Lezhe Lac  LAC Lagjja Qender, Rruga Kryesore 
, Pike parkimi para Pallatit te Kultures Lac, Kurbin Lezhe 
Lezhe  LEZHE AUTOBUS , MERCEDES FIAT me targe  
AA 144 OO Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga 
“Papa Gjon Pali II-te”, Kioske metalike tek rrotondoja e 
Stacionit te Autobusave. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave 
poshte Telekomit Lezhe, mjeti; Autobus,  Fiat me targe; 
AA461 AG Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS IVECO me 
targe; AA 159 TH Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte 
Telekomit Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; 
AA702IT Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Bova, me targe; AA538KH Lezhe 
Lezhe  LEZHE AUTOBUS , FORD, me targe  AA 051 HG 
Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS FIAT me targe; LE 
9455A Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS MAN me targe; 
AA 976 TL Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte 
Telekomit Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; LE 
7497 A Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS MERCEDES 
BENZ me targe; AB 530 BZ. Lezhe Lezhe  LEZHE 
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 530 VZ 
Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS MERCEDES BENZ me 
targe; AA 530 VJ Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte 
Telekomit Lezhe, mjeti; Autobus, Isuzu, me targe; 
AA921LC Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS MAN me 
targe; AA 158 TH Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus 
VOLKSWAGEN me targe AA 690 VZ Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike 
parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS, ISUZU, me targe; 
AA 982 KB Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja 
Qender, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi 
ne zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti; 
AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; AA 359 BF 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus Iveco me targe AA497ZC 
Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS  IVECO  FIAT me targe; 
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AA 882 PS Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, , Rruga  
Kryesore, pike parkimi ne zonen kadastrale Nr.1986, Numri 
I Pasurise 8, Mjeti; AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me 
targe; AA 033 KA Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS FORD 
me targe; AA 699 EE. Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus 
IVECO FIAT me targe AA 632 GU Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Scania, 
KCHX, LE  8514 A Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS 
MERCEDES BENZ  me targe; AA 016 AB Lezhe Lezhe  
LEZHE Autobus tip Setra me targe AA530XP Lezhe Lezhe  
LEZHE AUTOBUS , MERCEDES BENZ me targe  AA 597 
OT Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; 
AA 561 FU Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte 
Telekomit Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; LE 
8863 A Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Pike parkimi tek 
sheshi i Bashkise Vau i Dejes. Lezhe Lezhe  LEZHE 
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 719 SM 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja Qender, Rruga 
Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi ne zonen 
kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti; 
AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; AA 729 GL 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon 
Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS, 
FIAT, me targe; AA 753 MR Lezhe Lezhe  LEZHE 
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 107 YF. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus FORD me targe LA 8971 A 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus  Mercedes Benz me targe AA 
632 RZ Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS MERCEDES 
BENZ me targe; AA 306 AL Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus  
Mercedes  Benz me targe AA 072 AM Lezhe Lezhe  LEZHE 
Autobus  Mercedes Benz me targe AA 549 SM Lezhe Lezhe  
LEZHE AUTOBUS TEMSA me targe AA 259 PU Lezhe 
Lezhe  LEZHE AUTOBUS FORD me targe; LE 8538 A 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja Qender, Rruga 
Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi ne zonen 
kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti;  
AUTOVETURE, RENAULT, me targe; AA 237 MO Lezhe 
Lezhe  LEZHE AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; 
LE 6276 A. Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Autostrada 
Lezhe – Tirane km 3, Ndertese 1 -kateshe ne zonen 
kadastrale nr,1986, numri i pasurise 134/13 Lezhe Lezhe  
LEZHE Autobus  IVECO me targe AB 246 AE Lezhe Lezhe  
LEZHE AUTOBUS , MERCEDES BENZ me targe  AA 099 
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CH Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus  NEOPLAN  me targe; 
AA 207 YK Lezhe Lezhe  LEZHE Autobus Ford me targe 
AA 201 YK Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja 
Barbulloje, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike 
karburanti ne zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  
134/13 Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS  FORD me targe 
AA 893 PX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINDA-80
E-Mail: prekmiraj@yahoo.com  
Telefon: 0685537255 0682037255 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080979-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/2001

Numri i Vendimit:25183/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti: Transport mallrash brenda dhe jashte vendit .Hapje agjensi 
turistikeprenotime biletash brenda dhe jashte vendit .te ndryshoje seline e shoqerise Rrile 
Lezhe, Lezhe Ura e re.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (200).pdf

2. 06/02
/2001

Numri i Vendimit:25183, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-02-2001 Emri i subjektit :"LINDA-80" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :05-02-2001 Kohezgjatja :Mbi 20vjet Selia :Rrile Lezhe . Kapitali :100000 lek. 
Objekti :Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Import eksport tregtim shumice 
pakice te mallrave industriale bujqesore,materiale ndertimi,pajisje elektronike higjeno 
sanitare hidraulike,duralumin.konfeksione parukierise .Hapjen e bar restoranteve si dhe 
investime ne fusha te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor :Nikoll Mamikollaj. Ortaket:Nikoll 
Mamikollaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (200).pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-101251-10-07
Data e Themelimit ishte            "05/02/2001"          u be            "09/04/2004"         
Data e Themelimit ishte            "05/02/2001"          u be            "09/04/2004"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Import eksport 
tregtim shumice pakice te mallrave industriale bujqesore,materiale ndertimi,pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26F101-55BA-4FE6-872B-FF44430F1D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26F101-55BA-4FE6-872B-FF44430F1D4C
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elektronike higjeno sanitare hidraulike duralumin.konfeksione parukierise .Hapjen e bar 
restoranteve si dhe investime ne fusha te ndryshmeTransport mallrash brenda dhe jashte 
vendit .Hapje agjensi turistikeprenotime biletash brenda dhe jashte vendit .te ndryshoje 
seline e shoqerise Rrile Lezhe, Lezhe Ura e re.")          u be            ("TRansport 
udhetaresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 
5887 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         LE 7138 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 
6702 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Nga Data ishte                      ("05/02/2001")            u be              ("09/04/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104525-11-07
Data e Themelimit ishte            "09/04/2004"          u be            "05/02/2001"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "09/04/2004"          u be            "05/02/2001"         
Objekti ishte            ("TRansport udhetaresh")          u be            ("Transport udhetaresh 
dhe mallrash, agjensi turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus tip Troegmoeler, ngjyre verdhe + zeze, LE 7755 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus tip Mercedes Benz, ngjyre bardhe, LE 6703 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LEZHE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LEZHE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
BARBULLOJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TR 8711 
G;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LEZHE;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2267CA71-C4C7-4742-80BF-F5CA4F9F60BF


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Nga Data ishte                      ("09/04/2004")            u be              ("05/02/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157639-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177214-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Tip Benz-Mercedes, LE  8100 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238928-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682024389")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, BOVA, A18, LE  8515 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Scania, KCHX, LE  8514 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit,Autobus, Mercedes Benz, LE  8091 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Mercedes Benz, LE  8802 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus,VOLVO, B10M, LE  8029 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6818F0A-E177-4346-B718-4EC58995AC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750932CE-9A30-4F79-BD04-FB5A398E2030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C493D6-39BC-45E6-8D1B-369F12104AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C493D6-39BC-45E6-8D1B-369F12104AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237C25A5-BE1E-4346-A425-66A09C40F7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376E4E5-53FD-4FC6-88C1-6F81F652CB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDF4F6-6080-4386-89DD-7CFACB60D2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDC3C05-330F-4DFE-8F84-FC340D61B512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872254ED-24F7-4B19-AEDF-2E7D9EA34F8F
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Autobus 
tip Mercedes Benz, ngjyre bardhe, LE 6703 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 6702 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Tip Benz-Mercedes, LE  8100 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 4810 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287070-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Poshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUS, FORD, LE  8389 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Poshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, MERCEDES BENZ, LE  8759 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Poshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, MERCEDES BENZ, LE  8850 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Poshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, FIAT, LE  7589 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
POshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, NEOPLAN, LE  7882  A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Poshte Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, FIAT, LE  7590 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296155-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370900-03-10
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike")          u be            
("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike.Bufe,lavazh,tregtim te 
karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A40551-8999-4306-937A-5D10063F954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F62085-6309-41F7-953E-5FD13C42C802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D28C2-02F4-4E0F-B1B9-455317C3D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043CE407-7CBB-45C8-B6B5-0D1EE1BC946C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese 1-Kateshe, km 3, ne Autostraden Lezhe- Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378796-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Autobus, IVECO-FIAT, LE  9250 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         LE 7138 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384643-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm  datë 04.03.2014 
për miratimin e statutit të ndryshuar, depozitim i vendimit datë 04.03.2014 për mbyllje dhe 
hapje adresash sekondare. Depozitimi i Statutit  të shoqërise në përshtatje me Ligjin 9901 
datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 230. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 
turistike.Bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.")          u be            
("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike,bufe,lavazh,tregtim te 
karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Iveko Fiat", me 
targe  AA 675 GU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes 
Benz", me targe AA 960 GD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes 
Benz", me targe AA 236 FC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Volvo", me 
targe  LE 0062B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78713695-2F1A-445F-91CC-F30899769C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913B5366-6B34-4F0E-9D4F-551496C5EA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2CB95-70C5-4911-831D-DFBD48668D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3EDAB9-1865-40FE-A776-FA046776EF2B
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Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Iveko Fiat", me 
targe  AA 332 FC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes 
Benz", me targe AA 144 HE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Setra", me 
targe  AA 591 AY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes 
Benz", me targe LE 9266A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Poshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, MERCEDES BENZ, LE  8759 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         POshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, NEOPLAN, LE  7882  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, poshte Telekomit,Autobus, Mercedes Benz, LE  8091 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 5887 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Poshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, MERCEDES BENZ, LE  8850 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Poshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUS, FORD, LE  8389 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Poshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, FIAT, LE  7590 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Poshte 
Telekomit te Lezhes, AUTOBUZ, FIAT, LE  7589 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Nga Data ishte                      ("05/02/2001")            u be              ("04/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422893-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 07.04.2014, për hapjen e adresës 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Gryke Lumi, Ndertese 1 Kateshe, Pike Karburanti,  Prane Qendres Shendetesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A41A5-613E-46CF-AC21-98A84C19B2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0898309-0F0C-453A-BCED-D1BE0F552170
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Tale 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463651-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.05.2014, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 
turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.")          u be            
("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike,bufe,lavazh,tregtim te 
karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.Servis per riparimin e mjeteve dhe 
tregtim pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465934-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.05.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Gjergj Fishta”, Stacioni I Autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti, AUTOBUS, MAN, me targe ; LE 9566 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581468-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625584-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.09.2014, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.
Telefon 1 ishte            ("0682024389")          u be            ("0682037255")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B93B39F-97FE-45EB-9AEB-B3BA96C90FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF29177B-6700-4DFD-8F5C-A2B4EA3A084F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD03E1B-3458-462B-8558-D41CC3BE6699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13811F68-DCCF-4A5E-8F4B-14E86AE5491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FA1D3-D7A9-4EC2-B9CC-E50FEB642D3B
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Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes Benz", me targe AA 
960 GD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Gryke Lumi, Ndertese 1 Kateshe, Pike Karburanti,  Prane Qendres Shendetesore Tale 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736422-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, , Rruga  Kryesore, pike parkimi ne zonen kadastrale Nr.1986, 
Numri I Pasurise 8, Mjeti; AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; AA 033 KA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763093-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Të shtojë objektin e aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 
turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.Servis per 
riparimin e mjeteve dhe tregtim pjese kembimi.")          u be            ("Transport 
udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e 
vajrave lubrifikante me pakice.Servis per riparimin e mjeteve dhe tregtim pjese 
kembimi.Transport rrugor nderkombetar I udhetareve me autobus.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853491-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3E4AA5-57FB-4CC4-A315-4BB9EBD7131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0668F477-38E6-44E6-8883-E0FF6B27A586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF999FA-2C6C-4D03-AF38-EC203244D86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6774208F-6F52-4301-9561-BDEE212E15C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3082A1DF-EA4C-441F-91CF-9E23F66C9978
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23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020406-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685537255")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; LE 8863 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus,  Fiat me targe; AA461 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Man, me targe; AA638IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Isuzu, me targe; AA921LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, DAIMLER CHRYSLER, me targe; AA680KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; AA702IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Iveco Fiat me targe; LE 7497 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Bova, me targe; AA538KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; Autobus, Neoplan, me targe; AA421JL;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, BOVA, A18, LE  8515 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Iveko Fiat", me targe  AA 332 
FC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052923-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030BFA01-B929-4A06-943A-34E0135759A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DACAB0-4638-4551-A8DB-BB1B3E5B0076
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 
turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.Servis per 
riparimin e mjeteve dhe tregtim pjese kembimi.Transport rrugor nderkombetar I 
udhetareve me autobus.")          u be            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, 
agjensi turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me 
pakice.Servis per riparimin e mjeteve dhe tregtim pjese kembimi.Transport rrugor 
nderkombetar I udhetareve me autobus.Sherbime te pastrimit te mbeturinave, 
pusetave dhe ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Transport te mbeturinave 
urbane.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062435-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, pike parkingu ne zonen kadastrale nr.3351, numri I 
pasurise 31/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110982-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168474-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93C96F-173F-416C-984A-EC21CF89057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC4CEB-4AD0-4D2E-9D5B-1CFC11DBB289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314AF89-63EC-44DF-9AB2-42E15F82A91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E30F60A-D960-482B-B060-4850DA64CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E30F60A-D960-482B-B060-4850DA64CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF2CDF-C4FF-4BB7-8DDA-86890749ED8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F42EE5-B515-4F1D-B03B-9A2C3436DB57


14

Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343934-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; AUTOBUS, IVECO FIAT, me targe; MR 2585 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; AUTOBUS, FIAT, me targe; SH 2803 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit 
Lezhe, mjeti; AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; AA 561 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382480-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
24.10.2015, për hapjen e ( 4 ) katër adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS , IVECO FIAT, me targe; LE 3011 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS , VOLKSWAGEN, me targe; SH 8350 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Kioske metalike tek rrotondoja e 
Stacionit te Autobusave.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOVETURE , FORD, me targe; AA 243 MO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F667B020-8CD8-404E-AE57-3ECFEDB94938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8EF7AF-66B1-4208-A43D-4B95564DB8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4DB38-AE36-4518-9233-6D232313FBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C8EF13-63FD-45AF-AF42-817EE6A60D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880205F9-EE2A-4915-872E-A0D65D054F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880205F9-EE2A-4915-872E-A0D65D054F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6971542-0081-4E13-A31B-DDA24F04564E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5C0699-C29F-449F-9620-B472E5FE89E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392883-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike 
karburanti ne zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Qender, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi ne 
zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti; AUTOBUS, MERCEDES 
BENZ, me targe; AA 359 BF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Qender, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi ne 
zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti; AUTOBUS, MERCEDES 
BENZ, me targe; AA 729 GL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Qender, Rruga Kryesore Lezhe -Tirane, km 3 , pike parkimi ne 
zonen kadastrale nr.1986, numri I pasurise  134/13, mjeti;  AUTOVETURE, 
RENAULT, me targe; AA 237 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527333-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.01.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS, ISUZU, me targe; AA 982 KB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS, MERCEDES BENZ, me targe; AA 160 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS, FIAT, me targe; AA 753 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS, VOLVO, me targe; AA 804 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B2F910-5839-40D0-8C72-23DED32AB27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04FCD0E-4D45-403B-9D82-B79E8F1885A7
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Lagjja Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOBUS, VOLKWAGEN, me targe AA 752 MR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS , 
VOLKSWAGEN, me targe; SH 8350 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit Lezhe, 
mjeti; AUTOBUS, FIAT, me targe; SH 2803 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Volvo", me targe  LE 0062B.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LE 6615 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614823-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2016, ku është vendosur: - 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga” Papa Gjon Pali II-te”, mjeti; AUTOBUS, ZKT, me targe; 
AA 871 KC;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit Lezhe, 
mjeti; Autobus, DAIMLER CHRYSLER, me targe; AA680KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Autobus, IVECO-FIAT, LE  9250 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778366-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73884FB3-2A5B-46AD-9E0E-21213B387A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E95A95-2089-4443-8607-8002F5013C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3FCCF9-B13C-4FE9-A5B0-1C324666812B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEC3588-A9FE-4D62-A1A6-BEDCB6AC5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805B24C-E14F-494E-B49C-1562F6B34FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31108D4-13AE-487B-9EBA-1A2334F6B4DA
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819607-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910354-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065658-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2016 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , MERCEDES FIAT me targe  AA 144 OO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , FORD, me targe  AA 051 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070435-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , FORD me targe  AA 023 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , MERCEDES BENZ me targe  AA 597 OT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10974AD2-1AC0-4D11-B000-3F9963FCD77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8765E3C-3023-4BCB-8CD5-6D4E3C927434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8765E3C-3023-4BCB-8CD5-6D4E3C927434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8078BBC9-F772-4C96-A998-895776CAD47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A5F15-2E9C-44F0-BB2B-F634D79193E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66F7385-12CA-45C5-8F7C-FD795714B523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A1209-712E-4F04-A9C5-D626FA24D6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A1209-712E-4F04-A9C5-D626FA24D6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F534666-28B0-4FCA-9133-DDB66B77FF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F1298-39F8-45C7-BC74-B51BDFAC4555
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275522-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , MERCEDES BENZ me targe  AA 099 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373561-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417033-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Autobus BOVA  me targe AA728OF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447508-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.08.2017, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4325E1-8C49-4593-ACCB-44A43CE12F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91CCABE-81C3-4C13-A706-B2AC541B3E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC4D0B-5DED-45E8-A718-E55C4F244A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9647EFB3-EE98-4E6E-8D46-0C8C1697225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57AA08-9D15-4B00-906F-153A7B929631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C2BCF3-2794-47FD-BE47-23BB890013D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C2BCF3-2794-47FD-BE47-23BB890013D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4282A749-F752-4A9F-85F5-3A41CDEEFE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42442D5-3F2C-4872-A037-66BC92994DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7D304-0BE7-44A7-A2DF-8A05C97775A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E3726-F07D-4D24-9BAB-F3271A286F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81ACC7-1824-48F4-82F7-B4CD0CAF05C0
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Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS TEMSA me targe AA 259 PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS, MERCEDES BENZ me targe;AA 382CI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS , 
IVECO FIAT, me targe; LE 3011 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS, 
MERCEDES BENZ, me targe; AA 160 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes Benz", me targe AA 
236 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667257-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ  me targe; AA 016 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  FORD  me targe; AA 560 JT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS FIAT me targe; LE 9455A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  IVECO  FIAT me targe; AA 882 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712399-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410B4AE9-1917-4BFB-8E74-4BB43C394664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD980F-DE06-467F-8237-87810DA618EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ADB4AD-940C-42AB-AFB5-1EA1F46B29FB
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AUTOBUS IVECO me targe; AA 159 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MAN me targe; AA 158 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MAN me targe; AA 976 TL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863670-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060724-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prekmiraj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 719 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102849-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.02.2019 për hapjen e një adrese dytësore dhe mbyllje të 11( njëmbëdhjetë) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD24C9C-5B73-4862-9639-7793533FC590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E6994-5863-4620-AD6B-08EEB16872DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E9DB9A-6F3F-4525-B94C-1CC9F381796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F028C859-0436-41AD-9178-2BD34DB5D747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F22B076-0077-4997-8117-52789F3774D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676DAD1-D028-4918-8656-7E3FBD030E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6119E-DBE1-45E3-9D5A-A2E584A485CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6119E-DBE1-45E3-9D5A-A2E584A485CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F9E81-C28C-4CBB-ABA5-F223BA3A94DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3285428-0373-4A9D-A01E-4B4EDECAD744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D21F67-EC1F-4E00-88A2-934A4087E5F4
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 215 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes Benz", me targe AA 
144 HE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Autobus 
tip Troegmoeler, ngjyre verdhe + zeze, LE 7755 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Mercedes Benz", me targe LE 
9266A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga” Papa Gjon Pali II-te”, mjeti; AUTOBUS, ZKT, me targe; AA 871 KC;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS, 
VOLVO, me targe; AA 804 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS, MERCEDES BENZ me targe;AA 382CI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Iveko Fiat", me targe  AA 675 
GU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus,VOLVO, B10M, LE  8029 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; AUTOBUS, 
VOLKWAGEN, me targe AA 752 MR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit Lezhe, 
mjeti; AUTOBUS, IVECO FIAT, me targe; MR 2585 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, poshte Telekomit, Autobus, Mercedes Benz, LE  8802 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124777-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
05.03.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Nga Data ishte                      ("04/03/2014")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Marnikollaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2019")            u be              ("04/03/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD56C7E-D566-4638-BE23-275E00189418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B959220-E005-407A-A5BB-7E651DF86055


22

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133816-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019  për ndryshimin e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus tip Setra me targe AA530XP;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
Autobuzave, poshte Telekomit te Lezhes, Autobuzin marka "Setra", me targe  AA 591 AY.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156898-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.04.2019 ku 
është vendosur:Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 530 VJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 530 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269242-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra performances.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF80D43-4D35-4DD4-B97A-59F73C4F2996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0ED21-1F15-4BC7-8CD6-51483D709A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7AE174-B5D8-4C2C-9C3C-D146728BBFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B985CBA-01DF-4380-9707-E572A653D51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A692F6A-F9EF-423E-A0BF-524563C790AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1EAE4-0FC7-4C48-AECE-531F756AD8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDE41E-A5CA-4FD6-9DDF-BC83E268AB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6EA2C-68FB-49F8-88C9-CE601366F813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA350C99-A408-48C4-94D7-E0E13BF33873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F37236-FB5A-4612-93E9-CCFED75B0AF8
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08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361608-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 107 YF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405317-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus Iveco me targe AA497ZC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus Benz Mercedes me targe AA498ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416246-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus Ford me targe AA 201 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-418177-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  25.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244F83AF-CBEC-42D9-8738-8616CAA96BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A901DB0-D799-4300-8665-E7CFA421BFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8B334-F7A8-42BE-8CC6-0AA138113FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395AB3C3-5AF1-4002-B0C8-8D74CBE4BDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93960C1-37AC-45EE-A34E-8E13FF955AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2898A4-E1C0-4357-AEB6-CB28AB2C3475
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  NEOPLAN  me targe; AA 207 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459417-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e katër adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
si dhe hapja e dy adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  Mercedes Benz me targe AA 549 SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  Mercedes Benz me targe AA 632 RZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Gjergj Fishta”, Stacioni I Autobusave poshte Telekomit Lezhe, mjeti, 
AUTOBUS, MAN, me targe ; LE 9566 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 107 YF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Autobus BOVA  me targe AA728OF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Stacioni I autobusave poshte Telekomit Lezhe, 
mjeti; Autobus, Neoplan, me targe; AA421JL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511655-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.05.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  Mercedes  Benz me targe AA 072 AM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus  IVECO me targe AB 246 AE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68015BF0-C4D6-4ACA-9B66-AFE043AC3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECEA024-B7B6-45BA-9B21-D9675C6458FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183DAD2-2340-4D94-AAC8-5EE80902B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A3D945-1C50-4580-BF9B-688F30C35404
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550119-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, ku ehste vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi 
turistike,bufe,lavazh,tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.Servis per 
riparimin e mjeteve dhe tregtim pjese kembimi.Transport rrugor nderkombetar I 
udhetareve me autobus.Sherbime te pastrimit te mbeturinave, pusetave dhe ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Transport te mbeturinave urbane.  ")          u be            
("Transport udhetaresh dhe mallrash, agjensi turistike,bufe,lavazh,tregtim te 
karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice.Servis per riparimin e mjeteve dhe 
tregtim pjese kembimi.Transport rrugor nderkombetar I udhetareve me 
autobus.Sherbime te pastrimit te mbeturinave, pusetave dhe ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Transport te mbeturinave urbane.Tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industriale.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Autostrada Lezhe – Tirane km 3, Ndertese 1 -kateshe ne zonen 
kadastrale nr,1986, numri i pasurise 134/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562985-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.07.2020 ku 
është vendosur mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga “Papa Gjon Pali II-te”, Pike parkimi tek rrotondoja, mjeti; 
AUTOVETURE , FORD, me targe; AA 243 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563516-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BDF878-C455-4EEE-82D9-710F0326E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A925BD75-E722-4870-AA22-FC7D62483583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFDF955-0500-4CC3-923A-3ED9642AB531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE917FFD-CDFB-400A-9CBD-512A0D48DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E4A76A-0C34-44E0-9841-7C34F7F753D5
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIMI.pdf

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580120-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2020 ku 
eshte vendosur: hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus VOLKSWAGEN me targe AA 690 VZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus FORD me targe LA 8971 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autobus IVECO FIAT me targe AA 632 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582240-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  FORD me targe AA 893 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619795-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 12.11.2020 per hapjen e adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AB 530 BZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Pike parkimi tek sheshi i Bashkise Vau i Dejes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E23EED-1E38-4652-8DB5-462309F8C137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005D99C7-52E9-4382-BE01-D8F7445EE7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0279F4F-3217-447B-89A2-10594F1532EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B8FA8E-AED6-441B-B384-D48941FFF856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB8769E-A534-4F68-924D-BB7020657D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046BC46-00D0-4EE1-8BDA-EF71F2F530D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4186B3C-9046-41B9-9A73-07839DB9C32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324BEA24-301A-4B50-A40E-531ED1CAB346
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620345-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2020 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 306 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621557-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  18.11.2020, ku është vendosur: 
Mbyllje adresah dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 215 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS , FORD me targe  AA 023 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Autobus 
Benz Mercedes me targe AA498ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625670-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.11.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Rruga Kryesore Lezhe – Tirane km 3, zyre ne zonen kadastrale 
1986 nr. pasurise 134/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ndertese 1-Kateshe, km 3, ne Autostraden Lezhe- Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2F04F-A978-4D2E-BC4E-92240A8D86BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC340676-03B8-4EA4-971D-E6D1887CA2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BBE963-3B9A-4535-BE1E-30CFAA4C83B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC9EE10-2374-46E6-B6A5-363C905F0CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA506AFF-260F-4BB4-BE5E-BA02D622DFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE06A5FD-089F-47E8-B2EF-DECAE283D474
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e Re;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, pike parkingu ne zonen kadastrale nr.3351, numri I 
pasurise 31/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660382-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AB 859 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; LE 6276 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS FORD me targe; AA 699 EE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 107 YF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS FORD me targe; LE 8538 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682221-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
Qender, Rruga Kryesore , Pike parkimi para Pallatit te Kultures Lac, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0910EC6-74DE-4089-87B2-6A7F0961D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4020AE4A-53C4-47C2-BE08-DDC3B185F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DB5236-4414-452C-8170-679F514DAEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53436C5A-0734-4FB8-9DC2-CA20A32C2590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C6634-7B04-404B-86EE-067350A923ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D9E26-A97B-449F-ABA7-6A363B50BCE5
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Datë: 27/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


